

Elastik Gz Maskesi Malzemeleri İin Elastik Olmayan Dokuma Kumař rn Aıklaması

madde	Elastik Gz Maskesi Malzemeleri İin Elastik Olmayan Dokuma Kumař
Hammadde	Polipropilen
Dokunmamıř Teknoloji	ipek baėlı
sınıf	Bir not
Noktalı Tasarım	Susam noktası
Renkler	Beyaz
Standart geniřliėi	1M ve 1.5M, kk geniřliėe kesilebilir
zellikleri:	elastik iyileřme oranı% 90'ın zerindedir; Yumuřak dokunuř, bir / iki yn esnek / elastik, nefes alabilen, biyolojik olarak paralanabilir, geri dnřtrlebilir, evre dostu, toksik olmayan, FDA standardına ulařır
Uygulamalar	Bebek bezi ve & eėitim pantolon, yetiřkin inkontinans rnleri, tıbbi yz maskeleri, bařrts, elastik eldiven, hamile pantolon, 3D maskesi kulak ilmek, kateter giyinme, alı levha, maske sayfası, gz maskesi

Elastik Gz Maskesi Malzemeleri İin Elastik Olmayan Dokuma Kumař rn Gsterisi

[Elastik Dokuma Kumař Fabrikası](#)







Elastik Göz Maskesi Malzemeleri İçin Elastik Olmayan Dokuma Kumaş İlgili Ürünler

[Elastik Nonwoven Üreticisi](#)



Elastik Göz Maskesi Malzemeleri İçin Ürün Ambalaj ve Elastik Olmayan Dokuma Kumaş Nakliye



Elastik Göz Maskesi Malzemeleri İçin Ürün Ambalaj ve Elastik Olmayan Dokuma Kumaş Nakliye

GUANGZHOU JUNQIAN NONWOVEN CO. Guangzhou şehrinde bulunan bir kuruluştur, Guangdong eyaleti, 58500 metrekarelik bir alanı kaplamaktadır. Eşzamanlı olarak, özel satış şirketinin sahibi - **FOSHAN GUIDE TEKSTİL LİMİTED ŞİRKETİ.** Foshan şehrinde bulunan Dokuma olmayan kumaş üretimi ve satışı yapmaktayız. dokuma olmayan ilgili ürünler, 2005 yılından beri. Şimdiye kadar, profesyonel elit satış ekibi var, birkaç gelişmiş dokuma olmayan 1.6M, 1.9M, 2.1M, 2.5M, 3.2M, vb genişlikteki üretim hatları. Ürünlerimiz hem iç hem de Tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında yaygın olarak kullanılan yurtdışı pazarlar, endüstri uygulamaları, ambalajlama ve paketleme, temel ve bina, otel ve restoran, işçi koruma ve ev, dekorasyon vb.

Elastik Gz Maskesi Malzemeleri iin Elastik Olmayan Dokuma Kumař uretiminde uzmanlařmıřtır. Sadece kontrol edemeyiz kalite ve uretim ilerlemesi, aynı zamanda mřteriler iin yksek kaliteli, tatmin edici ve rekabeti urnler saęlar. Biz sıkı kalite ynetim sistemi var ve profesyonel olmayan dokuma testi ile donatılmıřtır. Urnlerimiz eřitli karřılamak SGS, MSDS, BUREAU VERITAS, CE, Nemko gibi standartların ve sertifikaların ve raporların eřitli Tv Rheinland, ATC, CTI, vb. Mřterinin gereksinimlerine ve uzelliklerine gre tasarlayabilir ve uretebiliriz, ileri teknoloji ve mkemml ynetimine baęlı olarak. Birok mřterinin gvenine dayanarak, biz de sunuyoruz dokunmamıř urnler uzerinde kuzen ve ajans hizmetleri. "nce Kalite, iř ilkeleri" ilkesi ile Gelecek ", pazarlama rekabeti yeteneklerini geliřtirmek iin, uzenle ve mkemml alıřma devam ediyoruz ve nihayet bařardık Őirket hedefi



Elastik Gz Maskesi Malzemeleri İin Elastik Dokuma Kumař SSS

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, var.
Q2: senin ADEDI nedir?	A2: zelleřtirilmiř: 1ton
S3: rnek nasıl alabilirim?	A3: test etmek iin rnek gerekiyorsa, isteėinize gre yapabilirsiniz. Ama rnek cret almamız gerekiyor. Stoklarımızda dzenli rnmz varsa, sadece navlun bedelini dersiniz ve numune cretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her adet iin ayrı ayrı paketlenmiř veya mřteri gereksinimleri
S5: Web sitenizde aradıėımı bulamıyorsam ne yapmalıyım?	A5: Ltfen e-posta yoluyla bizimle iletiřime gemekten ekinmeyin ve aradıėınız rn iin ayrıntılı bilgi gnderin. Mevcut olup olmadıėını kontrol edecektir.
Q6: seri retim iin kurřun zamanı hakkında ne?	A6: Drst olmak gerekirse, sipariř miktarına ve sipariř verdiėiniz mevsime baėlıdır. Genel olarak, kurřun sresi yaklařık 2-4 haftadır. Bu nedenle, sorgulamaya mmkn olduėunca erken bařlamanızı neririz.
S7: Mřterinin kendi markasını yapmak doėru mudur?	A7: Elbette. Biz OEM mřterilerine sıcak karřılama. Paketi, tasarımı vb. Tartıřabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: biz soruřturma detay aldıktan sonra genellikle biz 24 saat iinde alıntı. Fiyatı almak iin ok acil iseniz, ltfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin, bylece fiyatınızı mmkn olan en kısa srede belirtelim.